
組距 人數 組距 人數 組距 人數

600分 0 ~ 0

599.9 － 595 0 0 ~ 0 499.9 － 495 6 99 ~ 104 399.9 － 380 30 246 ~ 275

594.9 － 590 1 0 ~ 1 494.9 － 490 7 105 ~ 111 379.9 － 360 32 276 ~ 307

589.9 － 585 0 0 ~ 1 489.9 － 485 13 112 ~ 124 359.9 － 340 26 308 ~ 333

584.9 － 580 2 2 ~ 3 484.9 － 480 5 125 ~ 129 339.9 － 320 23 334 ~ 356

579.9 － 575 0 479.9 － 475 10 130 ~ 139 319.9 － 300 25 357 ~ 381

574.9 －570 8 4 ~ 8 474.9 － 470 5 140 ~ 144 299.9 － 280 28 382 ~ 409

569.9 － 565 5 9 ~ 13 469.9 － 465 7 145 ~ 151 279.9 － 260 29 410 ~ 438

564.9 － 560 5 14 ~ 18 464.9 － 460 7 152 ~ 158 259.9 － 240 20 439 ~ 458

559.9 － 555 5 19 ~ 23 459.9 － 455 14 159 ~ 172 239.9 － 220 18 459 ~ 476

554.9 － 550 10 24 ~ 33 454.9 － 450 7 173 ~ 179 219.9 － 200 24 477 ~ 500

549.9 － 545 6 34 ~ 39 449.9 － 445 8 180 ~ 187 200>X 46

544.9 － 540 5 40 ~ 44 444.9 － 440 8 188 ~ 195

539.9 － 535 5 45 ~ 49 439.9 － 435 4 196 ~ 199 科目

534.9 －530 6 50 ~ 55 434.9 － 430 6 200 ~ 205 國文

529.9 － 525 8 56 ~ 63 429.9 － 425 5 206 ~ 210 英文

524.9 － 520 6 64 ~ 69 424.9 － 420 6 211 ~ 216 數學

519.9 － 515 11 70 ~ 80 419.9 － 415 5 217 ~ 221 社會

514.9 － 510 8 81 ~ 88 414.9 － 410 8 222 ~ 229 理化

509.9 － 505 5 89 ~ 93 409.9 － 405 7 230 ~ 236 地科

504.9 － 500 5 94 ~ 98 404.9 － 400 9 237 ~ 245 依成績評量辦法公告說明分數分布情形

全校平均

64.18

55.45

65.86

63.51

69.50

對照人數範圍(始~末) 對照人數範圍(始~末)

      新北市立鷺江國民中學112學年度第二學期九年級第一次定期評量成績組距一覽表            113.04.22

對照人數範圍(始~末)

54.95


